浙江推新能源汽车下乡“十大行动”
链接：www.china-nengyuan.com/news/199108.html
来源：浙江省发展和改革委员会

浙江推新能源汽车下乡“十大行动”

 8月3日，浙江省发展和改革委员会印发《浙江省新能源汽车下乡“十大行动”清单》，介绍了浙江将启动的“十大
行动”内容，并明确了“2024年底乡村地区公共充电基础设施达到2万个”等诸多具体目标。

 以下为原文

省发展改革委 省能源局关于印发《浙江省新能源汽车下乡“十大行动”清单》的通知

省经信厅、省科技厅、省建设厅、省交通运输厅、省农业农村厅、省商务厅、省应急管理厅、省市场监管局、省消防
救援总队、人行杭州中心支行、浙江银保监局、省电力公司，各设区市、各县（市、区）人民政府：

 《浙江省新能源汽车下乡“十大行动”清单》已经省政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行，并及时出台配套
专项政策，确保新能源汽车下乡“1+10”一揽子政策体系落实落细。

 附件：《浙江省新能源汽车下乡“十大行动”清单》

浙江省发展和改革委员会
浙江省能源局
2023年8月3日

                                                  页面 1 / 3

浙江推新能源汽车下乡“十大行动”
链接：www.china-nengyuan.com/news/199108.html
来源：浙江省发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 3

浙江推新能源汽车下乡“十大行动”
链接：www.china-nengyuan.com/news/199108.html
来源：浙江省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/199108.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/199108.html
http://www.tcpdf.org